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1199/2023 Obras-Contrato menor. REPARACION Y PAVIMENTACION 04/04/2024 35.670,80 1,00 CONSTRUCCIONES
VIALES ROTONDA AVENIDA ESTEBAN CIVILES GADITANAS,
MEINADIER INTERSECCION CON S.L.
ARCHIBALD MACLAINE CA-118-23
381/2024 Obras-Contrato menor. DRENAJE DE ARQUETAS DE 05/04/2024 28.893,23 2,00 DI2 PORTUENSE,
ELEMENTOS DE VIA. RAMALES DE S.L.U.
FERROCARRIL DE LA CABEZUELA
(PUERTO REAL) CA-031-24
401/2024  Suministros-Contrato  IMPLANTACION DE NUEVA CAMARA 05/04/2024 4.987,74 1,00 ENYCA SEGURIDAD,
menor DE CCTV INTEGRADA DENTRO DEL S.A.
SISTEMA DE TELEXPLOTACION
CORPORATIVO PARA LA VIGILANCIA
DEL NUEVO PUNTO LIMPIO DE
RECOGIDA DE RESIDUOS UBICADO EN
LA DARSENA DE EL PUERTO DE SANTA
MARIA CA-034-24
418/2024  Servicios-Contrato SERVICIO DE ALQUILER DE 11/04/2024 5.400,00 1,00 CRUCEROS SANCTI
Menor EMBARCACION MARITIMA PARA LA PETRI, S.L.
CELEBRACION DE LA V JORNADA DE
PUERTAS ABIERTAS DEL PUERTO DE LA
BAHIA DE CADIZ CA-038-24
456/2024 Servicios-Contrato ASISTENCIA JURIDICA A ESTE 15/05/2024 12.000,00 12,00 DIEGO BREA
Menor ORGANISMO PUBLICO EN TEMAS MARTINEZ
LABORALES, CIVILESY PENALES Y
RESPONSABLE DEL SISTEMA DE
INFORMACION CA-042-24
445/2024 Servicios-Contrato PRUEBAS SELECTIVAS DE NUEVE 11/04/2024 8.400,00 2,00 AUREN
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450/2024

226/2024

470/2024

551/2024

407/2024

408/2024

Menor

Obras-Contrato menor.

Obras-Contrato menor.

Servicios-Contrato
Menor

Obras-Contrato menor.

Suministros-Contrato
menor

Suministros-Contrato
menor

PUESTO DE POLICIA PORTUARIO
PERSONAL LABORAL FIJO DENTRO DE
CONVENIO COLECTIVO EN LA
AUTORIDAD PORTUARIA DE LA BAHIA
DE CADIZ CA-039-24

REPINTADO ZONA DE
APARCAMIENTOS DE CAMIONES Y
SENALIZACION VIAL MUELLE
MARQUES DE COMILLAS CA-041-24
MEJORA DE ALUMBRADO
TECNOLOGIA LED EN EL MUELLE DE
PONIENTE ZONA FRANCA

SERVICIO DE EMBARCACION PARA
LIMPIEZA DE ESCALAS UTILIZADAS
HABITUALMENTE POR LOS PRACTICOS
SUSTITUCION DE PARTE DEL
CERRAMIENTO DE VIDRIO EXISTENTE
EN LA LONJA DEL PUERTO DE SANTA
MARIA CA-048-24

SUMINISTRO DE MATERIAL DE
ESCRITORIO / OFICINA PARA LA
AUTORIDAD PORTUARIA DE LA BAHIA
DE CADIZ CA-036-24

SUMINISTRO DE CONSUMIBLES PARA
MATERIAL INFORMATICO DE LA
AUTORIDAD PORTUARIA DE LA BAHIA
DE CADIZ CA-037-24

11/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

07/05/2024

07/05/2024

07/05/2024

10.575,00

35.961,10

10.800,00

21.500,00

9.000,00

5.000,00

1,00

2,00

9,00

2,00

12,00

12,00

CONSULTORES, S.L.

GALLONGA, S.A.

INTELCA
INSTALACIONES,
S.L.U.
SERTRAIN, S.L.

CRISTALERIA
PICAZO, S.L.

VERONICA GOMA

VISTALEGRE
SOLUTIONS, S.L.
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403/2024 Obras-Contrato menor. REORDENACION DE APARCAMIENTOS 15/05/2024 36.198,89 3,00 URBEXCON PUERTO,
Y ACCESOS EN LA ZONA DE LA LONJA S.L.
DE CADIZ PARA CESION TEMPORAL A
NAVANTIA CA-035-24

1159/2023 Obras-Contrato menor. REPARACION DE PAVIMENTO Y TAPAS 23/05/2024 37.984,50 3,00 URBEXCON PUERTO,
DE GALERIA EN EL RECINTO S.L.
PORTUARIO DE ZONA FRANCA

579/2024 Obras-Contrato menor. CIMENTACION PARA TORRE DE GRAN 23/05/2024 9.964,37 1,00 EXCAVACIONES
ALTURA 30 M TIPO BACOLSA EN EL PORTUENSES
MUELLE DE CABEZUELA PAQUIN, S.L.

666/2024 Obras-Contrato menor. SUSTITUCION DE EQUIPOS DE 23/05/2024 6.860,00 1,00 CLIBARCA, S.L.
CLIMATIZACION DE DESPACHOS DE
DEPARTAMENTO COMERCIAL Y
COMUNICACION EN OFICINAS APBC
CA-061-24

623/2024 Servicios-Contrato PUBLICIDAD SOBRE LA DIFUSION DE 15/05/2024 5.500,00 6,00  DIARIO DE CADIZ,

Menor LOS NIVELES DE CALIDAD DEL AIRE S.L.

CA-054-24

754/2024  Servicios-Contrato VERIFICACION CE POR ORGAN (NOBO) 14/06/2024 4.998,00 10,00 ASOCIACION DE

Menor

EN LA FASE DE CONSTRUCCION DEL
CUMPLIMIENTO DE LAS
ESPECIFICACIONES TECNICAS DE
INTEROPERABILIDAD POR EL
SUBSISTEMA INFRAESTRUCTURA DE
LAS ACTUACIONES DE RAMALES DE
FERROCARRIL EN LA NTC DE CADIZ
FASE 1 CA-065-24

ACCION
FERROVIARIA,
CETREN
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724/2024 Obras-Contrato menor. REPOSICION Y NUEVOS TRAZADOS DE 14/06/2024 37.748,31 1,50 EDM
LINEAS Y APARELLAJES PROCEDENTES INSTALACIONES &
DEL CT N26 ALMACEN N21 DARSENA REDES, S.L.
DE CADIZ CA-064-24

758/2024  Obras-Contrato menor. REFUERZO ILUMINACION DE ESCALAS 18/06/2024 17.642,41 2,00 SOLUCIONES
HABITUALES PARA PRACTICAJEY ELECTRICAS DEL
ALREDEDORES ESTACION MARITIMA SUR, S.L.

ALFONSO XIll CA-066-24




